П Р О Т О К О Л №33
К обьявлению № 33 от 18.12.2025 г.
Итогов  закупа способом запроса ценовых предложений лекарственных средств, изделий медицинского назначения и медицинской техники

с. Бесколь	                                                         25.12.2024 г

1.Организатор государственных закупок  КГП на ПХВ «Кызылжарская районная больница» КГУ «УЗ акимата СКО»  провел следующий закуп:
2. Сумма, выделенная для проведения государственных закупок 5 150 000 ( пять миллионов сто пятьдесят тысяч) 00 тиын. Срок поставки   5 календарных дней с даты заключения договора. Обоснование применения данного способа- в соответствии п. 9 Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, дополнительного объема медицинской помощи для лиц, содержащихся в следственных изоляторах и учреждениях уголовно-исполнительной (пенитенциарной) системы, за счет бюджетных средств и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг, утвержденных постановлением Правительства Республики Казахстан от 07 июня 2023 года № 110 с соответствии с потребностью. Участвовали следующие потенциальные поставщики:

	№ п/п
	Наименование

	Единицы измерения
	Кол-во

	Цена за шт
	Сумма выделенная для закупа

	1
	Модульное устройство объективного аудиологического скрининга и диагностики слуховой функции
	штук
	1
	5 150 000,00
	5 150 000,00

Участвовали следующие потенциальные поставщики:

	№ п/п
	Наименование потенциального поставщика

	Адрес поставщика
	Дата и время предоставления предложения

	1
	ТОО  «Healthcare Technologies Central Asia (HeCaTeCa)»
	Г. Алматы , мкр. Мамыр- д. 8
	23.12.24
10:32

Таблица ценовых предложений потенциального поставщика   ТОО  «Healthcare Technologies Central Asia (HeCaTeCa)»

	№ п/п
	Наименование

	Единицы измерения
	Кол-во

	Цена за шт
	Сумма выделенная для закупа

	1
	Система для ОАЭ, КСВП, импедансометрии и аудиологического скрининга «Аудио-СМАРТ»
	штук
	1
	5 100 000,00
	5 100 000,00

 Организатор государственных закупок РЕШИЛ: в данном закупе способом запроса ценовых предложений согласно Приложения 1 приняли участие 1 (один) потенциальный поставщик ТОО  «Healthcare Technologies Central Asia (HeCaTeCa)»   Г. Алматы , мкр. Мамыр- д. 8
- по лоту№ 1 признать закупку несостоявшимся (предоставлено менее двух тендерных заявок). В случае когда в закупе способом запроса ценовых предложений принимает участие один потенциальный поставщик, ценовое предложение и документы которого представлены в соответствии с пунктом 106 настоящих Правил заказчик или организатор закупа принимает решение о признании такого потенциального победителем закупа» и заключить договор способом из одного источника на общую сумму 5 100 000 ( пять миллионов сто тысяч тенге) 00 тиын с ТОО  «Healthcare Technologies Central Asia (HeCaTeCa)»   Г. Алматы , мкр. Мамыр- д. 8

[bookmark: _GoBack]                           Директор                                       Кудайбергенов А.Э.